АДМИНИСТРАЦИЯ МОШКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

		от
	28.07.2025
	№
	[bookmark: _GoBack]479-р

	О внесении изменений в План внутреннего муниципального финансового
контроля администрации Мошковского района Новосибирской области на
2025 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», федеральным стандартом внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований»:
1. Внести изменения в План внутреннего муниципального финансового контроля администрации Мошковского района Новосибирской области на 2025 год, утвержденный распоряжением администрации Мошковского района Новосибирской области от 25.12.2024 №767-р (далее - План), изложив План в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Управлению организационно-контрольной и кадровой работы администрации Мошковского района Новосибирской области (Ю.Н. Кудрявцева) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации Мошковского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Мошковского района Новосибирской области Подвысоцкого С.М.
	И.о. Главы Мошковского района
Новосибирской области

	Г.В. Гейдарова

Артеменко А.В.
8 (383) 48 21 299

image1.png